
                                  Návštěva Městské knihovny v Lipníku nad Bečvou  

 

Děti z I. a II. oddělení školní družiny navštívily dětské oddělení Městské knihovny, kde pro ně 

paní Simona Ryšavá přichystala besedy. Děti si prohlédly prostory knihovny a poté si povídaly 

společně s paní knihovnicí o knihách, které pro ně měla připravené. Po přečtení různých 

úryvků si děti zahrály hry s tématem knihy, hlavním úkolem bylo najít nejlepší větu z textu, 

která by seděla na danou otázku. Prvňáčci si také prohlédli prostory knihovny a jejich 

tématem byli především dinosauři. Poslechli si příběhy a následně je čekala dinosauří 

hádanka a omalovánky. Moc děkujeme paní Ryšavé za připravené besedy, které byly pro 

všechny velmi přínosné a příjemné.  

 

            
 

            


